ENGINEERING Township of

REQUEST FOR PROPOSAL
ESQUIMALT

ADDENDUM #4

RFP NO. ENG 25-01 Gosper Sanitary & Drain, Uganda Pump Station
Upgrades

The following is an addendum to all bidders. Bidders are to reference receipt of Addendum #1 - 4
in their submission.

Bidder Questions and Township Answers

Question #1: Is Geotechnical investigation required as part of the scope? Or would the Township
provide with an existing report.

Answer #1: No Geotechnical investigation is included in this work.
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